modo in Civitate nra Gedanen ad fiscum nrm devene-  
 rint non amovtos, nec amoveh cuiquam potestatem dan-  
 turs sed saluum et integrumus conservaturos quod  
 et sermi successores nri prestabunt. In cuius rei fidem  
 pntes manu nra subscrax sigillo Regni communiri insi-  
 mus. Dat. Smolensci die vi Mensis Junij An-  
 no Dni Millesimo Sexcentimo Trigesimo Quarto  
 Vladislaus Rex. Regnorum Aron Pol. et Suetia 2do

Stanislaus Sierakorskiy  
 S. R. Mittis.

Certi lanei in Villa Wold Star-  
 zogradzka Capiteatus Onieci Gno-  
 vis Andrea Muszek, et Sidonia Ve-  
 rsula Comitissa ab Vitemberg Coniugibus  
 dantur.

Vladislaus Quartus 2do Significamus 2do Quia nos liber-  
 ter fauen' meritis Gnosu Andrea Muszek, eidem con-  
 iugis ipsi Gnosu Sidonia Ursula comitissu ab Vi-  
 temberg, saneos certos in villa nra Wold Starogradz-  
 ka muncipat, cum Cmetombus ad Capiteat nrm  
 Osieci pectiner' ad nos, dispomq nram post dece-  
 sum Gnosu olim Stanislai Pariss Castellani Cav-  
 sauen' deuolut, iure aduitati ambobus insolidu

modo in Civitate nra Gedanenſi ad feſcum nrm devenere,  
 unt non amoturos, nec amovenſi cuiſiam poteſtatem da-  
 turos ſed ſaluum et integrumius conſervaturos, quod  
 et ſervi ſucceſſores nri praſtabunt. In cuius rei fidem  
 prius manu nra ſubſcras ſigillo Regni communis inſi-  
 mus. Dat. Smolensci die vi Mensis Junij An-  
 no Dni Milimo Sexcentimo Trigefimo Quarto  
 Vladislaus Rex. Regnorum Pol. et Suetia 2do

Stanislaus Sierakowski  
 S. R. Mittis.

Certi lanei in Villa Wola Staro-  
 zogradzka, Capiteatus Osiecenſis Gno-  
 ſis Andrea Miſzek, et Sidonia Ur-  
 ſula Comitissa ab Vitembeg Coniugibus  
 dantur.

Vladislaus Quartus 2do Significamus 2do Quia nos liben-  
 ter fauenſi meritis Gnoſi Andrea Miſzek, eidem con-  
 iugis ipsi Gnoſa Sidonia Urſula comitiſſa ab Vi-  
 temberg, laneos certos in villa nra Wola Starogradz-  
 ka municipal, cum Omnes bonibus ad Capitaneat nrm  
 Osiecenſi pertinenſi ad nos, diſponim nram poſt deceſ-  
 ſum Gnoſi olim Stanislai Lariſſ Castellani Car-  
 ſaueſi devoluti, jure aduitali ambobus inſoliduſ

dan, et conferen esse diximus, damusq et conferimus  
hisce huiusmodi. Quos quidem laneos cum Cmetombis meo  
morati coniuges, ambo insolidum et quilibet eorum con  
iunctim et diuisum, cum eorum utilitatibus, proventibus  
censibus, laboribus fructibus emolumentis, tenebunt et  
possidebunt, et alter utro vita functo superstes eorum  
tenebit et possidebit ad extrema vita sua tempora.  
Promittentes pro nobis et Seruis successoribus Nris,  
non esse nos, eosdem coniuges a possessione dictorum laneo  
rum cum Cmetombis amoturos, nec amouendi cui  
piam potestatem daturus, sed salu ius aduitale  
ipsi amobus et cuilibet eorum conseruatuos, idem  
Serui successores Nri prestabunt. Ratione cuius  
aduitalitates duplicem quantam ex eisdem laneis, una  
videlicet Raucam iuxta antiquiore Constitutione, alteram  
vero pro apparamentis bellicis, iuxta nouissimam  
persolvere tenebunt. In iuris Nris Regalibus et  
In cuius rei fidem et Datum ex Castis ad Se  
Antonio die 2 Mensis Maij Anno ut supra  
Wladislaus REX

Christophorus Sode Secr  
Reg. Mittis.

Vexill  
Gros

Wladislaus IV d.  
Voxano Zamoyis  
patam in am  
Lepus Leipzig  
de nobis si  
facinora a  
Vocatur Ad  
ipso latiore  
exornan  
Voxatus Obel  
Voxslai Zan  
vatis ips, eund  
post pau  
tionem uram  
amig et confai  
ambos pra  
et oblen

dan, et conferen esse duximus, damusq et conferimus  
hiscē hīs nris. Quos quidem laneos cum Cmetombis me-  
morati coniuges, ambo insolidum et quilibet eorum con-  
iunctim & diuisim, cum eorum utilitatibus, proventibus  
censibus, laboribus fructibus emolumentis, tenebunt et  
possidebunt, et alter utro vita functo superstes eorum  
tenebit et possidebit ad extrema vita sua tempora  
Promittentes pro nobis et Seruis successoribus Nris,  
non esse nos, eosdem coniuges a possessione dictorum lane-  
orum cum Cmetombis amoturos, nec amouendi cui-  
piam potestatem daturus, sed saluū ius aduitalis  
ipsi amobus et cuilibet eorum conseruatuos, idēq  
Serui successores nri prestabunt. Ratione cuius  
aduitalitatis duplicem quartā ex eisdem laneis, unā  
ueroq; Raquam iuxta antiquiorē Constitutionē, alteram  
uero pro apparamentis bellicis, iuxta nouissimā  
persoluere tenebunt. In cuius rei fidem rē Dacum ex Castis ad Se-  
ntono die 2 Mensis Maij Anno ut supra

Wladislaus REX

Christophorus Coder Secr  
Reg. Mittis.